
  
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 29.01.2014 
EZ/350/144/2013/119 
 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/144/2013 Zakup i dostawa mięsa, 

wędlin i drobiu 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku 
przeprowadzonej procedury o zamówienie publiczne w trybie art.39 ( przetarg 
nieograniczony na zakup i dostawę mięsa, wędlin i drobiu została wybrana oferta z 
najniższą ceną, spełniające wymagania siwz: 
 
AGRO-HANDEL Sp. z o. o.  
Mościszki 18 
64-010 Krzywiń 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 27.573,50zł netto; 28.952,18zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 1 ofertę. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

1 Firma Produkcyjno- Handlowo- Usługowa 
Dzióbek Justyna Cyman 
Bukowina 64A 
84-312 Cewice 

31. 713,00zł netto; 
33.298,65zł brutto 

odrzucona 

2 AGRO-HANDEL Sp. z o. o.  
Mościszki 1 
64-010 Krzywiń 

27.573,50zł netto; 
28.952,18zł brutto 

100 

 
Zamawiający odrzuca ofertę firmy Produkcyjno-Handlowo- Usługowej Dzióbek z 
siedzibą w Cewicach jako niezgodną z wymaganiami Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
Zamawiający w trakcie oceny ofert zwrócił się do Wykonawcy pismem 
EZ/350/144/2013/75 z prośbą o uzupełnienie brakujących dokumentów. 
Wykonawca nie uzupełnił wymaganej dokumentacji w wyznaczonym terminie. 
Wobec powyższego oferta podlega odrzuceniu. 
Podstawa prawna art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 



Wybranego oferenta prosimy o przygotowanie umowy załączonej do niniejszego 
pisma. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: 
zaopatrzenie@wco.pl 
Data podpisania umowy 06.02.2014r.  
 
 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca dyrektora ds. lecznictwa 
 
 
 
Dr n. med. Józef Mazurek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 

 
 
 
 



 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 
 

Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 
EZ/350/144/2013- Zakup i dostawa mięsa, wędlin i drobiu  

 
 
 
 
 
30.01.2014      ………..…………………………………. 
       Podpis i pieczątka 

 
 
 


